MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 51/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: Comércio de Combustíveis Etzold Ltda – CNPJ nº 31.940.560/0001-

50, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL AUTOMOTIVO PARA

ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS, ÔNIBUS, CAMINHÕES,

MÁQUINAS PESADAS E MÁQUINAS AGRÍCOLAS, DO MUNICÍPIO DE

DONA EMMA E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DONA EMMA,

UTILIZANDO O CRITÉRIO DE MAIOR DESCONTO PERCENTUAL POR

ITEM, TENDO COMO REFERÊNCIA A TABELA LEVANTAMENTO DE

PREÇOS DE COMBUSTÍVEIS DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO,

GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS, ATUALIZADA, em conformidade com

as especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I deste Edital.– Anexo I do

Edital do Processo Licitatório 100/2024, vinculado a Ata de Registro de Preço 50/2024 -

VALOR TOTAL: R$ 1.770.119,50 (Um milhão e setecentos e setenta mil e cento e

dezenove reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: De 20/12/2024 a 20/12/2025.

FORO: Comarca de Presidente Getúlio/SC. DATA: Dona Emma (SC), 20 de dezembro

de 2024. ASSINATURAS: Nilo Graupner pelo Município de Dona Emma, e

 Erich Etzold  pela empresa Comércio de Combustíveis Etzold Ltda.